



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

Přívod studené vody vsazení zpětné klapky

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565794	1	Kpl	5 942,00	5 942,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	780,00	780,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	3 400,00	3 400,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	150,00	150,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	340,00	340,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

11 212,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565794

Dodavatel:

P+Z instalatéri s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: Přívod SV boiler zpětná klapka
Popis:
a

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 6/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	1,00 ks	1 495,00	1 495,00	21
Šroubení topenářské 6/4" přímé provedení, TRINNITY	1,00 ks	785,00	785,00	21
T kus 6/4" mosaz	1,00 ks	748,00	748,00	21
Vsuvka 6/4" mosaz	4,00 ks	298,00	1 192,00	21
Redukce 6/4"x1" mosaz	1,00 ks	261,00	261,00	21
Redukce 1"x1/2" mosaz	1,00 ks	111,00	111,00	21
Kohout kulový 1/2" vypouštěcí, páčka	1,00 ks	114,00	114,00	21
PPR přechodka 50 x 6/4" vnější (kovový závit)	1,00 ks	890,00	890,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 50x6,9mm 4m	1,00 m	346,00	346,00	21

Celkem bez DPH

5 942,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ:CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

TUV pro objekt

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565799	1	Kpl	15 299,00	15 299,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	2 700,00	2 700,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	6 200,00	6 200,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	2 880,00	2 880,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	810,00	810,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

28 489,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565799

Dodavatel:

P+Z instalatéri s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: TUV pro objekt

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 63x8,6mm 4m	12,00 m	545,00	6 540,00	21
Žlab DN63 2000 mm, pozink	12,00 ks	265,00	3 180,00	21
Objímka dvoušroubová Top 2 1/2" 74-80mm	8,00 ks	86,00	688,00	21
PPRCT koleno 63 90°	5,00 ks	167,00	835,00	21
izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 60-30 mm, minerální vlna, Al fólie	12,00 m	338,00	4 056,00	21

Celkem bez DPH 15 299,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ:CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

TV výstup z boileru

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565797	1	Kpl	15 293,00	15 293,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	2 100,00	2 100,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	4 700,00	4 700,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	1 320,00	1 320,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	740,00	740,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

24 753,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565797

Dodavatel:

P+Z instalatěři s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162

DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: TV výstup z boileru

Zboží	Množství	Nabídková cena/Mj	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 1" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	3,00 ks	702,00	2 106,00	21
Kohout kulový 5/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	1,00 ks	986,00	986,00	21
Kohout kulový 6/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	1,00 ks	1 495,00	1 495,00	21
PPR přechodka 32 x 1" vnější (kovový závit)	3,00 ks	264,00	792,00	21
PPR přechodka 40 x 5/4" vnější (kovový závit)	1,00 ks	671,00	671,00	21
PPR přechodka 50 x 6/4" vnější (kovový závit)	3,00 ks	890,00	2 670,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 50x6,9mm 4m	6,00 m	346,00	2 076,00	21
PPRCT T kus 50 x 40 x 50	2,00 ks	202,00	404,00	21
PPR T kus 50 x 25 x 50	1,00 ks	169,00	169,00	21
Žlab DN50 2000 mm, pozink	6,00 ks	248,00	1 488,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 54-30 mm, minerální vlna, Al fólie	6,00 m	329,00	1 974,00	21
PPRCT koleno 50 90°	2,00 ks	96,00	192,00	21
Objímka jednošroubová CONEL CLIC 48-51 mm M8 6/4"	6,00 ks	45,00	270,00	21

Celkem bez DPH

15 293,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ:CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libnič a Centrum sociálních sl

Cenová nabídka

VODÁRNA

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565854	Kpl	1	12 320,00	12 320,00
2	Demontáž a příprava starého rozvodu	kpl	1	1 400,00	1 400,00
3	Montáž nových kohoutů	Kpl	1	2 650,00	2 650,00
4	Pomocný materiál	Kpl	1	340,00	340,00
5	Doprava	Kpl	1	600,00	600,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

16 970,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565854

Dodavatel:

P+Z instalatéri s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: Vodárna

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 2" červený, plnopřítokový, páčka, niki, PN35, T185°C	2,00 ks	2 471,00	4 942,00	21
PPR přechodka 63 x 2" vnější (kovový závit)	4,00 ks	1 120,00	4 480,00	21
Šroubení topenářské 2" přímé provedení, TRINNITY	2,00 ks	1 449,00	2 898,00	21

Celkem bez DPH 12 320,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

Strojovna tepla rozvod cirkulace

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565803	1	Kpl	17 391,00	17 391,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	2 420,00	2 420,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	5 900,00	5 900,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	2 720,00	2 720,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	670,00	670,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

29 701,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565803**Dodavatel:****P+Z instalatéři s.r.o.**Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162

DIČ: CZ14336162

Odběratel:**Název:** Strojovna tepla rozvod cirkulace

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 3/4" červený, chromovaný, PN42, T185°C	2,00 ks	356,00	712,00	21
Kohout kulový 5/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	4,00 ks	986,00	3 944,00	21
PPR přechodka 25 x 3/4" vnější (kovový závit)	6,00 ks	159,00	954,00	21
PPR přechodka 40 x 5/4" vnější (kovový závit)	4,00 ks	671,00	2 684,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 25x3,5mm 4m	13,00 m	88,00	1 144,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 40x5,5mm 4m	6,00 m	215,00	1 290,00	21
Žlab DN25 2000 mm, pozink	13,00 ks	147,00	1 911,00	21
Žlab DN40 2000 mm, pozink	6,00 ks	201,00	1 206,00	21
PPR T kus 25 x 25 x 25	1,00 ks	18,00	18,00	21
PPR T kus 40 x 40 x 40	2,00 ks	62,00	124,00	21
PPR koleno 40 90°	8,00 ks	39,00	312,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 28-20 mm, minerální vlna, Al fólie	13,00 m	130,00	1 690,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 42-20 mm, minerální vlna, Al fólie	6,00 m	146,00	876,00	21
Objímka dvoušroubová Top 2 1/2" 74-80mm	5,00 ks	86,00	430,00	21
Objímka jednošroubová CONEL CLIC 23-27 mm M8 3/4"	3,00 ks	32,00	96,00	21

Celkem bez DPH

17 391,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ:CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

Cirkulační kohout před boilerem

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565805	1	Kpl	2 414,00	2 414,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	1 120,00	1 120,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	1 900,00	1 900,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	0,00	0,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	230,00	230,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

6 264,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565805

Dodavatel:

P+Z instalatéri s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: Kohout cirkulační před boilerem

Popis:
a

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
PPR koleno 40 90°	2,00 ks	39,00	78,00	21
PPR přechodka 40 x 5/4" vnější (kovový závit)	1,00 ks	671,00	671,00	21
Vsuvka 5/4" mosaz	1,00 ks	217,00	217,00	21
Šroubení topenářské 5/4" přímé provedení, TRINNITY	1,00 ks	462,00	462,00	21
Kohout kulový 5/4" červený, plnoprůtokový, páčka, nikel, PN35, T185°C	1,00 ks	986,00	986,00	21

Celkem bez DPH

2 414,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ:CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

Hlavní kohouty šachta strojovna tepla

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565807	1	Kpl	26 936,00	26 936,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	2 340,00	2 340,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	5 390,00	5 390,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	1 380,00	1 380,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	740,00	740,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

37 386,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565807

Dodavatel: P+Z instalatéri s.r.o. Kubelíkova 1224/42 130 00 Praha IČ: 14336162 DIČ: CZ14336162	Odběratel: Název: Kohouty v šachtě strojovna tepla
---	---

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 2" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN35, T185°C	4,00 ks	2 471,00	9 884,00	21
Kohout kulový 5/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN35, T185°C	2,00 ks	986,00	1 972,00	21
PPR přechodka 25 x 3/4" vnější (kovový závit)	4,00 ks	159,00	636,00	21
PPR přechodka 63 x 2" vnější (kovový závit)	8,00 ks	1 120,00	8 960,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 63x8,6mm 4m	5,00 m	545,00	2 725,00	21
PPRCT koleno 63 90°	6,00 ks	167,00	1 002,00	21
Žlab DN63 2000 mm, pozink	5,00 ks	265,00	1 325,00	21
Objímka jednošroubová 2" M8 54-58mm	8,00 ks	54,00	432,00	21

Celkem bez DPH

26 936,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z Instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ:CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

SV truhlárna a kohouty TUV

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565810	1	Kpl	14 051,00	14 051,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	1 940,00	1 940,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	4 190,00	4 190,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	1 140,00	1 140,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	360,00	360,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

22 281,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565810

Dodavatel:

P+Z instalatéri s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: Truhlárna SV a TUV kohouty

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 1/2" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN42, T185°C	1,00 ks	293,00	293,00	21
Kohout kulový 3/4" červený, chromovaný, PN42, T185°C	3,00 ks	356,00	1 068,00	21
Kohout kulový 1" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN35, T185°C	3,00 ks	702,00	2 106,00	21
Kohout kulový 5/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN35, T185°C	3,00 ks	986,00	2 958,00	21
PPR přechodka 20 x 1/2" vnější (kovový závit)	2,00 ks	107,00	214,00	21
PPR přechodka 25 x 3/4" vnější (kovový závit)	6,00 ks	159,00	954,00	21
PPR přechodka 32 x 1" vnější (kovový závit)	6,00 ks	264,00	1 584,00	21
PPR přechodka 40 x 5/4" vnější (kovový závit)	4,00 ks	671,00	2 684,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 25x3,5mm 4m	6,00 m	88,00	528,00	21
Žlab DN25 2000 mm, pozink	6,00 ks	147,00	882,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 28-20 mm, minerální vlna, Al fólie	6,00 m	130,00	780,00	21

Celkem bez DPH

14 051,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ:CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

SV baipas

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565635	1	Kpl	15 532,00	15 532,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	2 280,00	2 280,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	5 390,00	5 390,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	2 630,00	2 630,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	760,00	760,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

27 192,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565635

Dodavatel:**P+Z instalatéri s.r.o.**

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162

DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: SV baipas

Popis:

a

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 6/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN35, T185°C	1,00 ks	1 495,00	1 495,00	21
PPR přechodka 50 x 6/4" vnější (kovový závit)	1,00 ks	890,00	890,00	21
PPR přechodka 40 x 5/4" vnější (kovový závit)	1,00 ks	671,00	671,00	21
PPR redukce I 63 x 50	1,00 ks	108,00	108,00	21
PPR koleno 40 90°	2,00 ks	39,00	78,00	21
PPRCT koleno 50 90°	5,00 ks	96,00	480,00	21
PPRCT T kus 50 x 50 x 50	1,00 ks	116,00	116,00	21
PPR trubka FASER PP-RCT HOT, PN20, 40x4,5-4m, SDR9, pro teplou vodu, vícevrstvá se skelnými vlákny	2,00 m	392,00	784,00	21
PPR trubka FASER PP-RCT HOT, PN20, 50x5,6-4m, SDR9, pro teplou vodu, vícevrstvá se skelnými vlákny	10,00 m	604,00	6 040,00	21
Redukce 6/4"x5/4" mosaz	1,00 ks	159,00	159,00	21
Šroubení topenářské 6/4" přímé provedení, TRINNITY	1,00 ks	785,00	785,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 42-20 mm, minerální vlna, Al fólie	2,00 m	146,00	292,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 54-30 mm, minerální vlna, Al fólie	10,00 m	329,00	3 290,00	21
Objímka jednošroubová CONEL CLIC 42-46 mm M8 5/4"	4,00 ks	41,00	164,00	21
Objímka jednošroubová CONEL CLIC 48-51 mm M8 6/4"	4,00 ks	45,00	180,00	21

Celkem bez DPH

15 532,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

SV ŽIDOVNA

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565638	1	Kpl	9 782,00	9 782,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	1 480,00	1 480,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	3 790,00	3 790,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	1 630,00	1 630,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	460,00	460,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

17 742,00

Razítko a podpis: __

Dodavatel: P+Z instalatéři s.r.o. Kubelíkova 1224/42 130 00 Praha IČ: 14336162 DIČ: CZ14336162	Odběratel: Název: SV Židovna
---	---

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 1" červený, plnopřítokový, páčka, niki, PN35, T185°C	2,00 ks	702,00	1 404,00	21
PPR přechodka 32 x 1" vnější (kovový závit)	4,00 ks	264,00	1 056,00	21
PPR trubka FASER PP-RCT HOT, PN20, 25x3,5-4m, SDR7, pro teplou vodu, vícevrstvá se skelnými vlákny	1,00 m	169,00	169,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 25x3,5mm 4m	2,00 m	88,00	176,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 63x8,6mm 4m	5,00 m	545,00	2 725,00	21
Žlab DN25 2000 mm, pozink	2,00 ks	147,00	294,00	21
Žlab DN50 2000 mm, pozink	5,00 ks	248,00	1 240,00	21
PPRCT T kus 50 x 40 x 50	1,00 ks	202,00	202,00	21
PPR redukce I 50 x 32	1,00 ks	59,00	59,00	21
PPR koleno 25 90°	6,00 ks	15,00	90,00	21
PPRCT koleno 50 90°	2,00 ks	96,00	192,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 28-20 mm, minerální vlna, Al fólie	2,00 m	130,00	260,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 54-30 mm, minerální vlna, Al fólie	5,00 m	329,00	1 645,00	21
Objímka jednošroubová CONEL CLIC 48-51 mm M8 6/4"	6,00 ks	45,00	270,00	21

Celkem bez DPH

9 782,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

4 oddělení výměna kohoutu

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565931	1	Kpl	19 264,00	19 264,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	1 720,00	1 720,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	53 200,00	5 320,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	0,00	0,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	610,00	610,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

27 514,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565931

Dodavatel:

P+Z instalatéri s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: 4 oddělení

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 3/4" červený, chromovaný, PN42, T185°C	3,00 ks	356,00	1 068,00	21
Kohout kulový 1" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	7,00 ks	702,00	4 914,00	21
Kohout kulový 5/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	1,00 ks	986,00	986,00	21
Kohout kulový 2" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	1,00 ks	2 471,00	2 471,00	21
PPR přechodka 25 x 3/4" vnější (kovový závit)	6,00 ks	159,00	954,00	21
PPR přechodka 32 x 1" vnější (kovový závit)	14,00 ks	264,00	3 696,00	21
PPR přechodka 40 x 5/4" vnější (kovový závit)	2,00 ks	671,00	1 342,00	21
PPR přechodka 63 x 2" vnější (kovový závit)	2,00 ks	1 120,00	2 240,00	21
PPR nátrubek 25	3,00 ks	14,00	42,00	21
PPR nátrubek 32	6,00 ks	17,00	102,00	21
Šroubení topenářské 2" přímé provedení, TRINNITY	1,00 ks	1 449,00	1 449,00	21

Celkem bez DPH

19 264,00 Kč

INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.

Kubelíkova 1224/42. 130 00 Praha 3

IČ: 14336162

DIČ:CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

Prádelna výměna rozvodu a hlavních kohoutů

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565861	1	Kpl	36 764,00	36 764,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	3 230,00	3 230,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	7 620,00	7 620,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	2 980,00	2 980,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	840,00	840,00
6	Doprava	1	Kpl	1 200,00	1 200,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

52 634,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565861

Dodavatel:

P+Z instalatéri s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162

DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: Prádelna

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Koňout kulový 1/2" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN42, T185°C	2,00 ks	293,00	586,00	21
Kohout kulový 3/4" červený, chromovaný, PN42, T185°C	1,00 ks	356,00	356,00	21
Kohout kulový 1" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	1,00 ks	702,00	702,00	21
Kohout kulový 5/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	1,00 ks	986,00	986,00	21
Kohout kulový 2" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	2,00 ks	2 471,00	4 942,00	21
PPR přechodka 20 x 1/2" vnější (kovový závit)	2,00 ks	107,00	214,00	21
PPR přechodka 25 x 3/4" vnější (kovový závit)	2,00 ks	159,00	318,00	21
PPR přechodka 32 x 1" vnější (kovový závit)	2,00 ks	264,00	528,00	21
PPR přechodka 40 x 5/4" vnější (kovový závit)	2,00 ks	671,00	1 342,00	21
PPR přechodka 63 x 2" vnější (kovový závit)	4,00 ks	1 120,00	4 480,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 40x5,5mm 4m	7,00 m	215,00	1 505,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 63x8,6mm 4m	14,00 m	545,00	7 630,00	21
PPR koleno 40 90°	4,00 ks	39,00	156,00	21
PPRCT koleno 63 90°	8,00 ks	167,00	1 336,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 42-20 mm, minerální vlna, Al fólie	7,00 m	146,00	1 022,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 60-30 mm, minerální vlna, Al fólie	14,00 m	338,00	4 732,00	21
Žlab DN40 2000 mm, pozink	7,00 ks	201,00	1 407,00	21
Žlab DN63 2000 mm, pozink	14,00 ks	265,00	3 710,00	21
Objímka jednošroubová CONEL CLIC 42-46 mm M8 5/4"	4,00 ks	41,00	164,00	21
Objímka jednošroubová 2" M8 54-58mm	12,00 ks	54,00	648,00	21

Nabídka

Celkem bez DPH

2565861

36 764,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

SV pro rozvod k boileru expanz

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz. příloha 2565932	1	Kpl	12 840,00	12 840,00
2	Demontáž rozvodu	1	Kpl	1 530,00	1 530,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	1	Kpl	3 620,00	3 620,00
4	Izolování rozvodu	1	Kpl	0,00	0,00
5	Pomocný materiál	1	Kpl	460,00	460,00
6	Doprava	1	Kpl	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

19 050,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565932

Dodavatel:

P+Z instalatéri s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: SV pro boiler

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 1" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN35, T185°C	1,00 ks	702,00	702,00	21
Kohout kulový 6/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN35, T185°C	2,00 ks	1 495,00	2 990,00	21
PPR přechodka 50 x 6/4" vnitřní (kovový závit)	2,00 ks	967,00	1 934,00	21
PPR přechodka 32 x 1" vnější (kovový závit)	1,00 ks	264,00	264,00	21
PPRCT T kus 63 x 63 x 63	1,00 ks	264,00	264,00	21
Redukce 6/4"x1" mosaz	4,00 ks	261,00	1 044,00	21
Redukce 6/4"x5/4" mosaz	2,00 ks	159,00	318,00	21
Vsuvka 6/4" mosaz	4,00 ks	298,00	1 192,00	21
Šroubení topenářské 5/4" přímé provedení, TRINNITY	4,00 ks	462,00	1 848,00	21
T kus 6/4" mosaz	1,00 ks	748,00	748,00	21
Koleno č.92 6/4" MxF mosaz	1,00 ks	755,00	755,00	21
Klapka zpětná 6/4" EURA typ GCK, mosazné sedlo, PN 16 TRINNITY	1,00 ks	781,00	781,00	21

celkem bez DPH

12 840,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ:CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

Prívod studené vody ze šachty ke kohoutům

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz příloha 2565562	Kpl	1	18 146,00	18 146,00
2	Demontáž stávajícího rozvodu	Kpl	1	2 120,00	2 120,00
3	Montáž a připojení nového rozvodu	Kpl	1	14 700	4 700,00
4	Pomocný materiál	Kpl	1	800,00	800,00
5	Doprava	Kpl	1	600,00	600,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

26 366,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565562

Dodavatel:

P+Z instalatěři s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162

DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: Přívod studené vody ze šachty ke kohoutům

Popis:
a

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 1" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	1,00 ks	702,00	702,00	21
Kohout kulový 2" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	2,00 ks	2 471,00	4 942,00	21
PPR přechodka 25 x 3/4" vnější (kovový závit)	2,00 ks	159,00	318,00	21
PPR přechodka 40 x 5/4" vnější (kovový závit)	2,00 ks	671,00	1 342,00	21
PPR přechodka 63 x 2" vnější (kovový závit)	4,00 ks	1 120,00	4 480,00	21
Filtr závitový 5/4", typ GCF TRINNITY	1,00 ks	728,00	728,00	21
Vsuvka 5/4" mosaz	1,00 ks	217,00	217,00	21
Redukce 1"x3/4" mosaz	2,00 ks	82,00	164,00	21
PPRCT T kus 63 x 63 x 63	2,00 ks	264,00	528,00	21
PPRCT koleno 63 90°	1,00 ks	167,00	167,00	21
PPR redukce I 63 x 40	1,00 ks	108,00	108,00	21
PPR redukce I 63 x 32	1,00 ks	80,00	80,00	21
PPR redukce I 32 x 25	1,00 ks	23,00	23,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 63x8,6mm 4m	5,00 m	545,00	2 725,00	21
Objímka jednošroubová CONEL CLIC 48-51 mm M8 6/4"	6,00 ks	45,00	270,00	21
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 60-30 mm, minerální vlna, Al fólie	4,00 m	338,00	1 352,00	21

Celkem bez DPH

18 146,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

Sklep alchymista, před lednicí, kuchyně

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha 2565852	Kpl	1	16 466,00	16 466,00
2	Demontáž rozvodu	Kpl	1	2 740,00	2 740,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	Kpl	1	6 420,00	6 420,00
4	Izolování rozvodu	Kpl	1	0,00	0,00
5	Pomocný materiál	Kpl	1	820,00	820,00
6	Doprava	Kpl	1	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

27 046,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565852

Dodavatel:

P+Z instalatéri s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: Sklep-alchimista,před lednicí

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 1/2" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN42, T185°C	1,00 ks	293,00	293,00	21
Kohout kulový 3/4" červený, chromovaný, PN42, T185°C	6,00 ks	356,00	2 136,00	21
Kohout kulový 1" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN35, T185°C	4,00 ks	702,00	2 808,00	21
Kohout kulový 2" červený, plnopřítokový, páčka, nikel, PN35, T185°C	1,00 ks	2 471,00	2 471,00	21
PPR přechodka 20 x 1/2" vnější (kovový závit)	2,00 ks	107,00	214,00	21
PPR přechodka 25 x 3/4" vnější (kovový závit)	12,00 ks	159,00	1 908,00	21
PPR přechodka 32 x 1" vnější (kovový závit)	8,00 ks	264,00	2 112,00	21
PPR přechodka 63 x 2" vnější (kovový závit)	2,00 ks	1 120,00	2 240,00	21
Vsuvka 2" mosaz	2,00 ks	431,00	862,00	21
T kus 2" mosaz	1,00 ks	936,00	936,00	21
Redukce 6/4"x1" mosaz	1,00 ks	261,00	261,00	21
Redukce 1"x1/2" mosaz	1,00 ks	111,00	111,00	21
Kohout kulový 1/2" vypouštěcí, páčka	1,00 ks	114,00	114,00	21

Celkem bez DPH

16 466,00 Kč



P+Z INSTALATÉŘI

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ:CZ14336162

ODBĚRATEL

Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie

Cenová nabídka

Pedig, dieslovna

Nº	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz příloha 2565832	Kpl	1	12 700,00	12 700,00
2	Demontáž rozvodu	Kpl	1	1 650,00	1 650,00
3	Montáž rozvodu včetně zavěšení a žlabování	Kpl	1	5 310,00	5 310,00
4	Izolování rozvodu	Kpl	1	3 160,00	3 160,00
5	Pomocný materiál	Kpl	1	1 120,00	1 120,00
6	Doprava	Kpl	1	600,00	600,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

CENA CELKEM bez DPH

24 540,00

Razítko a podpis: __

Nabídka

2565832

Dodavatel:

P+Z instalatéri s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha

IČ: 14336162

DIČ: CZ14336162

Odběratel:

Název: pedig-dieslovna

Zboží	Množství	Nabídková cena/MJ	Cena bez DPH	DPH (%)
Kohout kulový 1" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	1,00 ks	702,00	702,00	21
Kohout kulový 5/4" červený, plnopřítokový, páčka, nikl, PN35, T185°C	2,00 ks	986,00	1 972,00	21
PPR přechodka 32 x 1" vnitřní (kovový závit)	2,00 ks	243,00	486,00	21
PPR přechodka 40 x 5/4" vnější (kovový závit)	4,00 ks	671,00	2 684,00	21
Vsuvka redukovaná 1"x3/4" mosaz	2,00 ks	124,00	248,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 25x3,5mm 4m	4,00 m	88,00	352,00	21
PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 40x5,5mm 4m	8,00 m	215,00	1 720,00	21
PPR koleno 25 90°	10,00 ks	15,00	150,00	21
PPR koleno 40 90°	16,00 ks	39,00	624,00	21
Žlab DN25 2000 mm, pozink	4,00 ks	147,00	588,00	21
Žlab DN40 2000 mm, pozink	8,00 ks	201,00	1 608,00	21
Izolace PE 25-13 hadice 2m, šedá, TRINNITY CLASSIC	4,00 m	37,40	149,60	21
Izolace PE 42-20 hadice 2m, šedá, TRINNITY CLASSIC	8,00 m	104,70	837,60	21
Objímka jednošroubová CONEL CLIC 23-27 mm M8 3/4"	6,00 ks	32,00	192,00	21
Objímka jednošroubová CONEL CLIC 32-35 mm M8 1"	10,00 ks	34,00	340,00	21
PPR záslepka 20	1,00 ks	10,00	10,00	21
PPR záslepka 25	1,00 ks	14,00	14,00	21
PPR záslepka 32	1,00 ks	23,00	23,00	21

Celkem bez DPH

12 700,20 Kč